
IONEWS

Imprensa Oficial

Resolução nº 270 de 16 de outubro de 2019.

Designar servidor para responder pela Assessoria Jurídica da Secretaria Municipal de Saúde.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela legislação de regência,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor José Martinez Neiva Júnior, Assessor Governamental I, Matrícula 9025-3, para responder pela
Assessoria Técnica e Jurídica da Secretaria Municipal de Saúde no período de 16 de outubro de 2019 a 18 de outubro de
2019.

Art. 2º A presente designação não implicará em remuneração adicional ao servidor público.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 16 de outubro de 2019.

ROGÉRIO DOS SANTOS LEITE

Secretário Municipal de Saúde

Decreto “P” n° 05 de 01.01.2017

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: e56e7437

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T02:31:50-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




